
　⑫会計局
番号 決定年月日 公開請求のあった公文書 担当課所 決定内容 備　考
1 H28.9.26 職員配席図 会計課 公開

2 H28.11.24
「調達物品一覧表」（平成28年10月31日に実施し
た公募型見積合わせにおける全参加事業者の提出
書類（調達番号38957）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

3 H28.11.24
「調達物品一覧表」（平成28年10月31日に実施し
た公募型見積合わせにおける全参加事業者の提出
書類（調達番号38958）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

4 H28.11.24
「調達物品一覧表」（平成28年10月31日に実施し
た公募型見積合わせにおける全参加事業者の提出
書類（調達番号38959）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

5 H28.11.24
「調達物品一覧表」（平成28年10月31日に実施し
た公募型見積合わせにおける全参加事業者の提出
書類（調達番号38960）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

6 H28.11.24
「調達物品一覧表」（平成28年10月31日に実施し
た公募型見積合わせにおける全参加事業者の提出
書類（調達番号38961）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

7 H28.11.24
「調達物品一覧表」（平成28年10月31日に実施し
た公募型見積合わせにおける全参加事業者の提出
書類（調達番号38962）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

8 H28.11.24
「調達物品一覧表」（平成28年10月31日に実施し
た公募型見積合わせにおける全参加事業者の提出
書類（調達番号38963）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

9 H29.3.30
「調達物品一覧表」（平成29年２月１日実施の公
募型見積合わせにおける全参加事業者（株式会社
○○を除く。）の提出書類（調達番号39713）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

10 H29.3.30
「調達物品一覧表」（平成29年２月１日実施の公
募型見積合わせにおける全参加事業者（株式会社
○○を除く。）の提出書類（調達番号39714）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

11 H29.3.30
「調達物品一覧表」（平成29年２月１日実施の公
募型見積合わせにおける全参加事業者（株式会社
○○を除く。）の提出書類（調達番号39715）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

12 H29.3.30
「調達物品一覧表」（平成29年２月１日実施の公
募型見積合わせにおける全参加事業者（株式会社
○○を除く。）の提出書類（調達番号39716）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

13 H29.3.30
「調達物品一覧表」（平成29年２月１日実施の公
募型見積合わせにおける全参加事業者（株式会社
○○を除く。）の提出書類（調達番号39717）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

14 H29.3.30
「調達物品一覧表」（平成29年２月１日実施の公
募型見積合わせにおける全参加事業者（株式会社
○○を除く。）の提出書類（調達番号39718）

契約・検査課 部分公開 ３号該当

15 H29.3.30
「調達物品一覧表」（平成29年２月１日実施の公
募型見積合わせにおける全参加事業者（株式会社
○○を除く。）の提出書類（調達番号39719）

契約・検査課 部分公開 ３号該当


